проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«____»  мая 2014 года

      № 33/__
г. Перевальск

О внесении изменения
в перспективный план
работы районного совета
на 2014 год

Заслушав информацию о внесении изменения в перспективный план работы районного совета на 2014 год, утвержденный решением от 20.12.2013
№ 28/6, в соответствии с письмом Перевальской районной государственной администрации от 23.04.2014 № 03-15/1035, руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Информацию «О внесении изменения в перспективный план работы  районного совета на 2014 год» принять к сведению.

2.
Внести изменение в перспективный план работы районного совета на 2014 год, утвержденный решением от 20.12.2013 № 28/6, а именно, исключить из второго квартала текущего года рассмотрение вопроса:

– «Об утверждении Программы газификации населенных пунктов Перевальского района на 2014 год».
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного совета по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики.

Председатель
районного совета

      С.Л.Бурбело